www.academiafernandesfao.pt



PESSOA COLETIVA DE UTILIDADE PÚBLICA

CONVOCATÓRIA

Nos termos dos Estatutos e do Regulamento Interno convoco os associados da Academia de Música Fernandes Fão para participarem na Assembleia Geral Ordinária a realizar na sede da associação sita no Centro Cultural de Vila Praia de Âncora, em Vila Praia de Âncora, no dia 13 de dezembro, pelas 17,00 horas, com a ordem de trabalhos abaixo indicada.

ORDEM DE TRABALHOS:

- Aprovação do Relatório das Atividades do Ano Letivo de 2020/21;
- 2. Aprovação do Plano de Atividades para o Ano Letivo de 2021/22;
- Aprovação do Orçamento relativo ao ano de 2022;
- Aprovação do Projeto Educativo para o triénio 2021/2024;
- Aprovação da revisão do Regulamento Interno;
- Outros assuntos de interesse para a associação.

Ao abrigo do mesmo Regulamento Interno, se à hora indicada não estiverem presentes a maioria dos associados no pleno gozo dos seus direitos, a Assembleia Geral funcionará com qualquer número de presenças, 30 minutos depois da hora fixada.

Vila Praia de Âncora, 29 de novembro de 2021.

A PRESIDENTE DA MESA DA ASEEMBLEIA GERAL

enida do Centro Cívico entro Cultural 1910-431 Vila Praia de Âncora. PT al@academiafernandesfao.pt







